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Pakiet – biały grudzień

Quinta Da Alorna Branco 2023 0,75

Kraj: Portugalia Region: Tejo Producent: 
Quinta Da Alorna Kolor: Białe Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 2023

Świeża kompozycja Arinto (40%), Fernão Pires 
(40%) i Sauvignon Blanc (20%), w której 
odnajdziemy aromaty cytrusów, owoców 
tropikalnych z mocnym akcentem ananasa 
oraz nuty ziołowe. W smaku przyjemnie 
owocowe, o dobrej strukturze i równowadze 
z rześkim zakończeniem. Znakomite do 
swobodnego popijania podczas spotkań 
towarzyskich, jak i partner do białego drobiu, 
warzywnych przekąsek z grilla, sałatki greckiej 
bądź nicejskiej, makaronów z warzywami oraz 
białych ryb jak okoń czy dorada.

Super cena miesiąca 275 PLN z dostawą
Cena regularna win: 299,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 299,90 PLN

Schmitt Sohne Blue DRY Riesling 2022

Apelacja: MOSEL-SAAR-RUWER Kraj: Niemcy 
Region: Mozelskie Producent: Schmitt Sohne 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 11.0 Rocznik: 2022

Wytrawny, lekki riesling, w którym 
odnajdujemy akcenty chrupiącego, zielonego 
jabłka, miodu i cytrusów. W smaku 
harmonijne i mineralne. Świetne do sushi, 
makaronów w kremowych sosach i dań 
z wieprzowiny.

Caparzo Chardonnay Toscana 2023

Apelacja: IGT Toscana Kraj: Włochy Region: 
Toskania Producent: Caparzo Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 
Rocznik: 2023

Wino skomponowane z gron odmiany 
Chardonnay z niewielkim dodatkiem 
Trebbiano, Moscato i Vermentino. Lekkie 
i świeże, o bardzo intensywnych aromatach 
moreli, dojrzałych gruszek i owoców 
egzotycznych. Usta soczyste, a finisz 
aromatyczny, z krągłym, delikatnym finiszem

Navajas Blanco 2023

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region: 
Rioja Producent: Bodegas Navajas Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 
Rocznik: 2023

Wino skomponowane z odmiany Viura 
(typowej białej odmiany dla regionu Rioja) 
uzupełnionej Tempranillo blanco i Sauvignon 
Blanc. Delikatnie wytrawne i świeże w smaku, 
z przyjemnymi aromatami i dobrze 
zbalansowaną kwasowością. Doskonale 
komponuje się z owocami morza i rybami.

Paul Mas Chardonnay 0,75 2023

Apelacja: IGP PAYS D'OC Kraj: Francja Region: 
Langwedocja Producent: Paul Mas / Arrogant 
Frog Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

Wino skomponowane wyłącznie z gron 
odmiany Chardonnay, pochodzących ze 
starych nasadzeń (około 30 lat). 80% wina 
fermentuje w stalowych tankach, pozostałe 
20% w beczkach z dębu amerykańskiego. Po 
fermentacji wino dojrzewa 3 miesiące na 
osadzie. Żółto - złota szata. Elegancki bukiet 
z intensywnymi aromatami ananasa, orzechów 
laskowych, pigwy i kwiatu limonki, z nutami 
wanilii i tostów. Usta bogate z dobrze 
wyważoną kwasowością i długim posmaku 
ananasa. Znakomity towarzysz dla owoców 
morza, potraw z ryb, białych mięs.

Villa Dria Colombard/Sauvignon 2023

Apelacja: IGP Cotes de Gascogne Kraj: Francja 
Region: South-West Producent: Villa Dria 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 11.5 Rocznik: 2023

Elegancka i owocowa kompozycja dwóch 
odmian winogron- Colombard (70%) 
i Sauvignon Blanc (30%). Fermentacja 
w kadziach stalowych w niskiej temperaturze 
z kilkumiesięcznym okresem dojrzewania na 
osadzie, co dodaje złożoności aromatycznej. 
Jasnosłomkowa barwa, nos jest pełen 
aromatów zielonego jabłka, melona, ananasa, 
brzoskwini z nutą zielonych migdałów. 
Podniebienie jest żywe i czyste. Dominuje 
mieszanka cytrusów i owoców egzotycznych 
z ziołowymi nutami. Finisz jest świeży i pełen 
owoców. 



Pakiet biały – najlepsze na Święta

SAN GIORGIO PLUTARCO MALVASIA 

BIANCA 0,75 2023

Apelacja: IGP Puglia Kraj: Włochy Region: 
Puglia Producent: Casagi Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 
2023

Znakomita, wytrawna odsłona szczepu 
Malvasia bianca. Winogrona były zbierane 
wyłącznie ręcznie, starannie selekcjonowane, 
a następnie wino, by zachować jak najwięcej 
swojego owocowego charakteru, dojrzewało 
w kadziach ze stali nierdzewnej. Barwa jasna, 
słomkowa. Bukiet owocowo – kwiatowy. 
W smaku bardzo świeże, ładnie owocowe, 
z zaznaczoną mineralnością i długim finiszem. 
Świetne na aperitif,  do prostych sałatek, 
przystawek i ryb.

Super cena miesiąca 389 PLN z dostawą
Cena regularna win: 430,40 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 430,40 PLN

TSG LEVIGO PINOT GRIGIO 0,75 2023

Apelacja: Delle Venezie DOC Kraj: Włochy 
Region: Veneto Producent: Tenuta San Giorgio 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 12.5 Rocznik: 2023

Jest to 100% Pinot Grigio. Miękkie tłoczenie 
gron i fermentacja w kadziach stalowych 
w niskiej i ściśle kontrolowanej temperaturze 
oraz dojrzewanie na osadzie zapewniają 
maksymalną ekspresję i owocowy styl. Wino
 o bladosłomkowej barwie, w zapachu czyste 
i precyzyjne o aromatach kwiatów akacji 
i czarnego bzu, gruszek, brzoskwiń i złotych 
jabłek z przyjemną cytrusową nutą. W ustach 
łatwe do picia, o owocowym profilu i posmaku 
białych oraz żółtych owoców, uzupełnione 
słodkimi nutami herbatników i melona 
z mineralnym zakończeniem. 

Weinbiet Mussbacher Riesling Kabinet 

Trocken 2023

Apelacja: PFALZ Kraj: Niemcy Region: Pfalz 
Producent: Weinbiet Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 
2023

Wino skomponowane z gron odmiany Riesling, 
pełne przyjemnych, owocowych aromatów. 
Doskonale zrównoważona kwasowość 
w połączeniu z naturalnym cukrem sprawia, że 
jest to trunek bardzo elegancki, o słodkim 
owocowym posmaku i długim harmonijnym 
finiszu.

Maurice Schueller Pinot Gris 2022

Apelacja: AOC Alsace Kraj: Francja Region: 
Alzacja Producent: Maurice Schueller Kolor: 
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 
12.5 Rocznik: 2022

100% gron Pinot Gris pochodzących z alzackich 
winnic rodziny Schueller, rosnących na 
gliniasto-piaszczystych glebach. Wino posiada 
niepowtarzalny charakter oraz wspaniałe, 
intensywne aromaty z akcentem ziemi. 
Idealne do czerwonych i białych mięs oraz 
sosów grzybowych. Serwować mocno 
schłodzone.

Tanunda Established Chardonnay 2021 

0,75

Kraj: Australia Region: Barval Producent: 
Chateau Tanunda Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5

Ta kompozycja Chardonnay cechuje się mocno 
egzotycznym charakterem. Aromaty moreli, 
brzoskwini, z akcentem migdałów i kwiatów 
pomarańczy. Kuszące aromaty owoców 
cytrusowych, melona i białej brzoskwini 
prowadzą do jasnych tropikalnych smaków na 
podniebieniu z orzeźwiającą kwasowością. 
Na finiszu nuty wanilii i orzechów nerkowca, 
pochodzące z częściowego dojrzewania 
w beczce z nowego dębu francuskiego. 
Świetne do owoców morza, ryb i sałatek.

Casas Patronales Reserva Chardonnay 

2022

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile 
Region: Maule Valley Producent: Casas 
Patronales Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

To 100%-owe, jasnozłote Chardonnay pełne 
jest skoncentrowanych owocowych 
aromatów. Znajdziemy tu intensywne nuty 
papai, brzoskwiń, delikatnej wanilii, a także 
gruszki i miodu. To doskonale zbalansowane, 
wspaniale owocowe wino z subtelnie słodkim 
posmakiem, który utrzymuje się w ustach, 
przechodząc w pełny i trwały finisz. Część wina 
fermentowała w dębowych beczkach, 
pozostałe 60% w stalowych kadziach by 
zachować owocowy charakter szczepu. 



Pakiet – Rudolf

FAUSTINO RIVERO ULECIA CRIANZA 2019

Apelacja: DO Utiel Requena Kraj: Hiszpania 
Region: Utiel Requena Producent: Marques 
Del Atrio Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2019

Kompozycja gron Bobal i Tempranillo z ponad 
25-letnich krzewów. Dojrzewało przez 
6 miesięcy w beczkach z dębu 
amerykańskiego. Błyszcząca, wiśniowa barwa. 
Aromat czerwonych owoców w likierze; 
znajdziemy także akcenty dojrzałych jeżyn 
i jagód, przypraw i dębiny.  W smaku bardzo 
gładkie i harmonijne. Owocowe i niezwykle 
przyjemne.  Znakomite do risotto z dziczyzną, 
gulaszu oraz czerwonych, grillowanych 
i pieczonych mięs.

Super cena miesiąca 275 PLN z dostawą
Cena regularna win: 302,98 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 302,98 PLN

Navajas Tinto Red 2023

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region: 
Rioja Producent: Bodegas Navajas Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

Przyjemna, typowa dla winnicy kompozycja 
Tempranillo (95%) i Mazuelo. Po kilku 
miesiącach leżakowania w zbiornikach ze stali 
nierdzewnej oraz lekkiej klaryfikacji i filtracji, 
wino jest butelkowane i pozostawione do 
dojrzewania. Wiśniowo-czerwony kolor 
z domieszką fioletu, a jego intensywność 
i głębia kojarzą się z młodością. Z początku 
wyczuwa się świeżość, ustępującą złożoności 
i głębi. Łagodnie wytrawne, ze średniej 
długości żywym i satysfakcjonującym 
posmakiem. Doskonały dodatek do wszystkich 
rodzajów mięs, gulaszy, sałatek i wędlin.

Chateau De Bordes Quancard 2018

Apelacja: AOC BORDEAUX Kraj: Francja 
Region: Bordeaux Producent: Cheval 
Quancard Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2018

Klasyczna kompozycja Merlot (65 %), Cabernet 
Sauvignon (30%) z odrobiną Cabernet Franc 
winifikowana w tradycyjny sposób. Wino 
o głębokiej, rubinowej szacie i subtelnych 
aromatach jagód, jeżyn i dojrzałych wiśni, 
uzupełnionych akcentem drzewa 
sandałowego. W ustach bogate, pełne 
i jedwabiste z miękkimi, dojrzałymi taninami. 
Znakomite do czerwonych mięs, drobiu 
i serów.

Villa Dria CLEF DU SOL 2020

Apelacja: IGP Cotes de Gascogne Kraj: Francja 
Region: South-West Producent: Villa Dria 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 11.5 Rocznik: 2020

Kupaż skomponowany ze szczepów Merlot 
50% oraz Cabernet Sauvignon 50%. 
Fermentacja odbywa się w stalowych kadziach 
z krótkim dojrzewaniem na osadzie bez 
udziału beczek. W barwie ciemnorubinowe 
z fioletowymi refleksami. W zapachu dominują 
śliwki, porzeczki z ziołową nutą. W ustach 
pełne, ale gładkie, o owocowym charakterze 
dojrzałych czerwonych owoców 
z przyprawowym finiszem. Doskonałe do 
pieczonego w całości drobiu, duszonej 
wieprzowiny, rolady śląskiej oraz półtwardych 
serów.

Caparzo Sangiovese Toscana 2022

Apelacja: IGT Toscana Kraj: Włochy Region: 
Toskania Producent: Caparzo Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 
Rocznik: 2022

Wino skomponowane w 85% z toskańskiej 
odmiany Sangiovese z domieszką Merlot (5%), 
Alicante (5%) i Petit Verdot (5%), gdzie Merlot 
dodaje mu krągłości i aromatów, Alicante - 
koloru, a Petit Verdot nieco swej struktury.  Po 
fermentacjach: alkoholowej i malolaktycznej 
wino dojrzewa 3 miesiące w beczkach 
z francuskiego dębu, następnie 2mc w butelce. 
Intensywny, rubinowy kolor z fioletowymi 
refleksami. Bukiet owocowy, przywodzący na 
myśl dojrzałe jeżyny, maliny i inne owoce 
leśne, z nutami wanilii i przypraw. Usta 
smaczne i soczyste, krągłe i pełne.

IL CONTE CONTE ROSSO PICENO 0,75

Apelacja: DOP PICENO Kraj: Włochy Region: 
Marche Producent: Il Conte Villa Prandone 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

Bardzo przyjemne wino będące kompozycją 
gron Montepulciano i Sangiovese. Barwa 
intensywna, rubinowo-czerwona, a bukiet 
subtelny, z aromatami czerwonych i ciemnych 
owoców. W ustach żywe, soczyste, gładkie 
i harmonijne, z delikatnie pikantną nutą. 
Cieszy swą młodością i lekkością; idealne po 
schłodzeniu do ok 16 stopni, w towarzystwie 
przystawek, drobiu i serów. 91pkt James 
Suckling



Pakiet – Święta z Hiszpanią 

CASA DE LA ERMITA ROBLE 2021 

MONASTREL-PETIT VERDOT 0,75L

Apelacja: DO Jumilla Kraj: Hiszpania Region: 
Jumila Producent: Esencia Casa De La Ermita 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2021

Ta kompozycja Monastrell (80%) i Petit Verdot 
(20%) o purpurowo -fioletowej barwie, 
dojrzewała przez 3 miesiące w beczkach 
dębowych. W aromacie odnajdujemy nuty 
dojrzałych, czerwonych owoców, tostów, 
a także akcenty mineralne i balsamiczne. 
W ustach duża soczystość owocu, kakao 
i przyprawy zwieńczone delikatną taniną. 
Świetne do białych i czerwonych mięs, 
gulaszu, pasztetów, wędlin, średnio dojrzałych 
serów oraz pikantnych makaronów.

Super cena miesiąca 335 PLN z dostawą
Cena regularna win: 367,50 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 367,50 PLN

VALDERIVERO ROBLE 2022

Apelacja: DO Ribera del Duero Kraj: Hiszpania 
Region: Ribera Del Duero Producent: Marques 
Del Atrio Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2022

Wino stworzone na bazie ręcznie zbieranych 
owoców Tempranillo. Dojrzewało 5 miesięcy 
w beczkach z dębu francuskiego 
i amerykańskiego. Bardzo intensywna, 
błyszcząca, wiśniowa barwa. Aromat pełen 
ciemnych owoców: jagód i jeżyn, z idealnie 
uzupełniającymi je akcentami dębiny. 
W ustach ładna struktura, soczystość owocu 
i miękka, dojrzała tanina. Bardzo uniwersalne 
kulinarnie, świetne do różnego rodzaju mięs, 
wędlin i serów.

FAUSTINO RIVERO ULECIA GRAN 

RESERVA 2017

Apelacja: DO Utiel Requena Kraj: Hiszpania 
Region: Utiel Requena Producent: Marques 
Del Atrio Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2017

Wyjątkowa kompozycja gron Bobal 
i Tempranillo, pochodzących ze starszych 35-
cio letnich nasadzeń położonych ok 700m 
n.p.m.. Obie odmiany były winifikowane 
oddzielnie, a wino dojrzewało 5 lat, z czego 
minumum 1,5 roku w butelce.  Barwa 
rubinowa z rdzawą obwódką i brązowawymi 
refleksami. W bukiecie nuty bardzo dojrzałych 
owoców i tostów, z lekką nutą balsamiczną. 
W smaku przyjemne i delikatne, 
o harmonijniej strukturze i dobrze 
zintegrowanej taninie.

Vega Del Rio Crianza Tinto 2019

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region: 
Rioja Producent: Bodegas Navajas Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2019

Czerwone wino wyprodukowane z klasycznej 
dla Rioja odmiany Tempranillo uzupełnionej 
Mazuelo (5%). Dojrzewa w beczkach przez 15 
miesięcy, a następnie po zabutelkowaniu 
leżakuje jeszcze kolejne sześć. Oprócz 
typowych dla beczkowanych win aromatów 
wanilii, lekkości tanin, zachowuje swoją 
rześkość i wyraźną owocowość. Dzięki temu 
jest dość uniwersalne. Znakomite do 
przystawek takich jak wędliny, warzywa 
i grzyby z grilla, jak również do mięs 
smażonych i duszonych. 

Piedemonte Cuatro Tierras 2021

Apelacja: DO Navarra Kraj: Hiszpania Region: 
Navarra Producent: Bodegas Piedemonte 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2021

Wino to jest mieszanką najlepszych gron 
Merlot, Tempranillo, Cabernet Sauvignon 
i Garnacha z czterech wyjątkowych parceli. 
Różnorodna gleba i mikroklimat nadają 
wielowymiarowości aromatu i smaku. Po 
fermentacji wina leżakują przez 9 miesięcy 
w dębowych beczkach. Bukiet jest kombinacją 
ciemnych owoców leśnych, czarnego pieprzu 
i wanilii. W ustach jest eleganckie i jedwabiste. 
Owocowe, ze zrównoważoną kwasowością, 
jest zakończone bardzo długim i bogatym 
finiszem. Dobre do gulaszu, czerwonych mięs 
i dojrzewających serów. 

Alceno Syrah Premium 50 Barric 2020

Apelacja: DOP Jumilla Kraj: Hiszpania Region: 
Murcia Producent: Alceno Jumila Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.5 Rocznik: 2020

Wino w nowoczesnym stylu, skomponowane 
z ręcznie zbieranych szczepów Syrah (85%) 
z dodatkiem Monastrell (15%). Fermentacja 
w zbiornikach betonowych z 6-miesięcznym 
okresem dojrzewania w beczkach francuskich. 
Po tym okresie wybierane są najlepsze 50 
beczek, z których powstaje to wino. W barwie 
purpurowo- fioletowe. W zapachu obecne 
śliwki i jeżyny, konfitury z czerwonych 
owoców, z nutami fiołków, czekolady i wanilii. 
Na podniebieniu intensywne, o dobrej 
proporcji nut owocowych do akcentów 
beczkowych. 



Pakiet – Gwiazdka w NŚ

Tanunda Established Cabernet/SHIRAZ 

2021

Apelacja: Barossa Valley Kraj: Australia Region: 
Barval Producent: Chateau Tanunda Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.5 Rocznik: 2021

Bardzo przyjemna kompozycja Cabernet 
Sauvignon i Shiraz stworzona ze starannie 
selekcjonowanych gron, pochodzących 
z winnic południowej Australii. Błyszcząca 
czerwona barwa z rubinowymi refleksami. 
Aromat jeżyn, śliwki, czarnej porzeczki i kakao. 
W smaku miękkie, gładkie, z akcentami śliwek 
i jagód wzbogaconych nutami wanilii i dębiny. 
Świetne wino, uniwersalne jeśli chodzi 
o połączenia kulinarne, a idealnie sprawdzi się 
do grillowanych mięs i duszonych warzyw.

Super cena miesiąca 350 PLN z dostawą
Cena regularna win: 383,89 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 383,89 PLN

Kleine Zalze Cellar Merlot 2022

Apelacja: WO Coastal Kraj: RPA Region: Stelle 
Producent: Kleine Zalze Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5 
Rocznik: 2022

Dzięki chłodnym, południowym powiewom 
morskiego wiatru, owoce szczepu Merlot 
dojrzewały w optymalnych warunkach. 
Fermentacja malolaktyczna w beczkach z dębu 
francuskiego czwartego użycia, następnie 
wino dojrzewało przez 12 miesięcy. To 
eleganckie wino o średnim ciele, aromatach 
przypraw, dojrzałej śliwki i czerwonych 
owoców. W ustach przyjemna kwasowość 
i aksamitny finisz. Duży potencjał dojrzewania 
w butelce.

HEREFORD RESERVA CABERNET 

SAUVIGNON 2021

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region: 
Mendoza Producent: Hereford Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2021

Po zakończonej fermentacji 40% dojrzewało 
przez 4 miesiące w beczkach z dębu 
amerykańskiego, a pozostała część w kadziach 
ze stali nierdzewnej. Głęboka, rubinowa barwa 
z purpurowymi odcieniami. Bogate aromaty 
czarnych porzeczek,  jeżyn zmacerowanych 
ciemnych wiśni z akcentami przypraw 
i suszonych ziół. Podniebienie jest wyjątkowo 
przyjemne, o miękkiej taninie, pełne ciemnych 
owoców, śliwek, dojrzałej figi, wraz z nutami 
wanilii i wiórkami ciemnej czekolady. 

Pascual Toso Malbec 2022

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region: 
Mendoza Producent: Pascual Toso Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2022

Wino skomponowane ze szczepu Malbec - 
najbardziej charakterystycznej odmiany dla 
Argentyny. 40% tego wina dojrzewa przez 
8 miesięcy w beczkach z dębu amerykańskiego 
aby udoskonalić jego strukturę. Bukiet jest 
pełen owoców - aromaty śliwek i pigwy 
elegancko przeplatają się z aromatami dębiny. 
W ustach pełne czarnych owoców z nutą 
lukrecji. Lekko korzenne i gęste. Bogaty i długi 
finisz z akcentem dymu i wanilii.

Maucho Reserva Malbec 2022

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile 
Region: Maule Valley Producent: Casas 
Patronales Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2022

Zaskakująca odsłona Malbeca w wykonaniu 
chilijskich winiarzy. 100% owoców szczepu 
Malbec zbieranych ręcznie w Pencahue, 
w Dolinie Maule fermentuje w stalowych 
tankach, następnie przez 10 miesięcy 
dojrzewa w beczkach z dębu francuskiego. 
Intensywna, ciemno- rubinowa szata. 
W bukiecie aromaty wiśni, czereśni i fiołków. 
W ustach dominujący smak czarnej wiśni 
z nutami pieprzu i wanilii.

Casas Patronales SELECTED Reserve 

CARMENERE 2023

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile 
Region: Maule Valley Producent: Casas 
Patronales Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

Wino zbudowane w 100% z odmiany 
Carmenere, dojrzewało przez 3 miesiące 
w beczkach. Intensywnie czerwona szata. 
W ustach bogate aromaty czerwonych 
owoców i konfitury wiśniowej mieszają się 
z typowymi dla tej odmiany nutami zielonego 
pieprzu. Miękkie i aksamitne z łagodnymi 
taninami. Polecamy do drobiu, makaronów 
oraz łagodnych serów.



Pakiet – Set na Święta

Orestiadi Molino A Ventro Nero D'Avola 

2023

Apelacja: DOC Sicilia Kraj: Włochy Region: 
Sicilia Producent: Tenute Orestiadi Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023

Fermentacja ma miejsce w stalowych 
kadziach, a następnie wino dojrzewa przez 2-4 
miesiące częściowo w kadziach i beczkach
z francuskiego dębu. Wino o głębokiej, 
rubinowej barwie z fioletowymi refleksami. 
W bukiecie znajdziemy aromaty czarnych wiśni 
i jeżyn, malin oraz pieprzu i nuty balsamiczne. 
Na podniebieniu zrównoważone i dojrzałe, 
z przyjemnym owocowym zakończeniem. 
Idealny partner do włoskich przekąsek, 
dziczyzny, mięs z grilla, risotto grzybowego 
i serów.

Super cena miesiąca 289 PLN z dostawą
Cena regularna win: 317 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 317 PLN

Navajas GRACIANO 2020

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region: 
Rioja Producent: Bodegas Navajas Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.5 Rocznik: 2020

Bardzo przyjemna odsłona Graciano (100%). 
To młode wino, leżakowane przez kilka 
miesięcy w tankach ze stali nierdzewnej, 
a następnie w butelce, odznacza się typową 
dla tego szczepu niezwykle intensywną barwą. 
W aromacie odnajdziemy przede wszystkim 
maliny, jeżyny i dzikie jagody, a w smaku 
urzeknie nas dobra struktura, elegancja
i swoista mięsistość. Krągłe, z długim finiszem, 
idealnie skomponuje się z wędlinami, 
pasztetami i serami.

Georgian Legend Alazani Valley White 

12,5% 0,75 2020

Kraj: Gruzja Region: Kachetia Producent: 
Georgian LegendKolor: Białe Smak: Półsłodkie 
Poj. 0.75 Zaw. Alk. %:12.5 Rocznik: 2020

Jest to półsłodkie wino skomponowane 
z odmian Rkatsiteli oraz Mtsvane. Fermentacja 
w stalowych kadziach, aby zachować świeżość 
i owocowy charakter. W barwie jest 
jasnosłomkowe. Posiada bukiet gruszek, 
antonówek, żółtych śliwek i brzoskwiń 
z kwiatowymi akcentami. Na podniebieniu 
owocowe i o dobrej równowadze cukrów 
i kwasowości z przyjemnym zakończeniem. 
Wino do codziennego cieszenia się oraz 
polecane do sałatek owocowych, ciasta 
biszkoptowego z sezonowymi owocami oraz 
do kruchych tart.

San Giorgio Archita Fiano Puglia IGP 2023 

12,5%

Apelacja: IGP Puglia Kraj: Włochy Region: 
Puglia Producent: Tenuta Valleselle Tinazzi 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 12.5 Rocznik: 2023

Świeże i aromatyczne wino skomponowane na 
bazie odmiany Fiano. Słomkowe w barwie, 
w bukiecie obfite w nuty białych owoców: 
brzoskwini, gruszki, z akcentem owoców 
egzotycznych i kwiatów. W ustach rześkie 
i mineralne, z ładną, krągłą strukturą i długim 
finiszem.

Znakomite do ryb, owoców morza, sałatek 
i dan na bazie ryżu.

Dwór Polski Kartonik

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin Poj.: 
0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wódka DWÓR POLSKI to nawiązanie do 
najlepszych tradycji polskiego gorzelnictwa 
oraz swoiste świadectwo naszego dziedzictwa 
narodowego i tożsamości. Wódka typowo 
polska, produkowana ze starannie dobranych 
zbóż i krystalicznie czystej wody. Jako produkt 
klasy Premium - idealna do picia jak i na 
prezenty, szczególnie dla obcokrajowców.

Senorio de Espiga Semi Sec

Kraj: Hiszpania Region: Katalonia Producent: 
Vinicola Del Sarral Kolor: Białe Smak: 
Półwytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 10.0

Delikatne, hiszpańskie  wino musujące. Jasna, 
słomkowa barwa ze złotymi refleksami. 
Aromat to akcenty miodu, owoców 
tropikalnych i jabłek. W ustach krągłe 
i harmonijne. Idealne na toast oraz do 

deserów na bazie owoców.



Z rocznika 

2019

Babich Family Estates Pinot Noir 2019

Kraj: Nowa Zelandia Region: Marlborough 
Producent: Babich Kolor: Czerwone Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 
Rocznik: 2019

Skrupulatna selekcja gron i ponad 4 tyg. 
maceracji na skórkach w stalowych kadziach. 
Część wina fermentuje na dzikich drożdżach. 
Przed zabutelkowaniem wino dojrzewa przez 
10mc we francuskich beczkach typu barrique. 
Połyskliwy ciemny rubin w barwie,
 o aromatach wiśni, śliwek i, słodkich 
przypraw, prochu i dymu. Na podniebieniu 
delikatne i wielowarstwowe, o posmaku 
owoców leśnych, wiśni, gałki muszkatołowej, 
lukrecji, wanilii i grzybów. Na finiszu pojawiają 
się maliny i odrobina czekolady oraz akcenty 
skórzane. Polecamy do dań z dziczyzny, 
do pieczonej jagnięciny i do grillowanego 
łososia. Wino przyjazne dla wegan.

Super cena miesiąca 179 PLN

Cena regularna 195 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
195 PLN

Kleine Zalze Family Reserve Shiraz 

2019

Apelacja: WO Stellenbosch Kraj: RPA Region: 
Stelle Producent: Kleine Zalze Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 15.0 Rocznik: 2019

Najwyższej klasy wino ze szczepu Shiraz. 
Winogrona użyte do jego stworzenia zbierane 
były ręcznie oraz przeszły selekcję, tak by do 
dalszego procesu trafiły tylko najlepsze 
owoce. Po 2-dniowej maceracji wino 
leżakowało w beczkach z francuskiego dębu 
(65% nowe) przez 22 miesiące. W aromacie 
mocno wyczuwalna czarna porzeczka 
i morwa. Usta pełne i delikatne jednocześnie, 
owocowe, z idealnie zbalansowanymi przez 
dębinę taninami. Niezwykle eleganckie 
i harmonijne wino z potencjałem leżakowania 
ok. 10 lat.

Super cena miesiąca 185 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
199 PLN

BRIO DE Cantenac Brown 2019

Apelacja: AOC Margaux Kraj: Francja Region: 
Margaux Lewa Strona Producent: Bordea 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2019

Drugie wino Chateau Cantenac-Brown, 
stworzone by wyrazić bardziej nowoczesną 
stronę winnicy. Wino to kupaż 50% Cabernet 
Sauvignon, 40% Merlot i 10% Cabernet Franc, 
dojrzewa 12 miesięcy w dębowych beczkach 
z czego 25% w nowych. Ukazuje wspaniałe 
aromaty, dojrzałej truskawki, kwiatów, 
głównie fiołków z akcentem minerałów. Na 
podniebieniu krągłe, z pełną i gładką taniną. 
Łądnie zaznaczone nuty jagód, ciemnych 
wiśni, porzeczek i ciemnej czekolady.

Chateau Le Virou Le Secret 2019

Apelacja: BLAYE - COTES DE BORDEAUX Kraj: 
Francja Region:  Producent: Cheval Quancard 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2019

Wyjątkowe wino, stworzone na bazie gron ze 
starych krzewów (25-30 lat) porastających 
pojedynczą parcelę Le Secret. Kompozycja 
80% Merlot i 20% Cabernet Franc była 
tradycyjnie winifikowana w cementowych 
kadziach, w których następnie dojrzewała 
przez 12 miesięcy. Intensywna, głęboka, 
rubinowa barwa. W aromacie przepięknie 
zachowana owocowość, a w smaku soczyste, 
bardzo eleganckie i finezyjne. Wygładzona, 
miękka tanina i idealna równowaga, prowadzą 
do długiego, owocowego finiszu.

Super cena miesiąca 128 PLN

Cena regularna 142 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
142 PLN

Cena regularna 199 PLN

Super cena miesiąca 280 PLN

Cena regularna 305 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
305 PLN



AMARONE

Tenuta Valleselle Amarone Aureum 

Acinum 2018

Apelacja: Amarone della Valpolicella DOCG 
Kraj: Włochy Region: Veneto Producent: 
Tenuta Valleselle Tinazzi Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 15.0 
Rocznik: 2018

Wino z odmian Corvina i Corvinone 90% oraz 
Rondinella 10%. Winogrona były ręcznie 
zbierane w październiku, a następnie pod-
suszane do połowy grudnia, aby osiągnąć 
koncentrację. Po zakończonej fermentacji 
wino dojrzewało w beczkach z amerykań- 
skiego i francuskiego dębu od 12 do 16 
miesięcy oraz rok w butelce. Intensywna 
rubinowa barwa, w aromacie bogactwo 
dojrzałych owoców z przewagą śliwki, 
przyjemne nuty słodkich przypraw. W ustach 
bardzo dobrze ułożone, o pełnej strukturze, 
z długim, tostowym finiszem. 

Super cena miesiąca 265,50 PLN

Cena regularna 259 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
259 PLN

DE STEFANI BAILO AMARONE 0,75 

2018

Apelacja: Amarone della Valpolicella DOCG 
Kraj: Włochy Region: Veneto Producent: De 
Stefani Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 15.0 Rocznik: 2018

Jest to kupaż Corvinone 40%, Corviny 30%, 
Rondinelli 15% i Croatiny 15%. Ręcznie 
zbierane grona są podsuszane, zanim 
rozpocznie się fermentacja w kadziach. Po 
zakończonej winifikacji wino dojrzewa 
minimum 24 miesiące w beczkach typu 
barrique i następnie przez długi okres 
w butelce. W barwie intensywnie rubinowe, 
o złożonym bukiecie suszonych śliwek, 
kompotu wiśniowego, jeżyn, ciemnych fig 
z akcentami słodkich przypraw i czekolady. 
W ustach jest świeże i równie bogate co 
w zapachu. 

Super cena miesiąca 295 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
324 PLN

Speri Amarone 2019

Apelacja: DOCG AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA Kraj: Włochy Region: Veneto 
Producent: Speri Kolor: Czerwone Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 15.0 
Rocznik: 2019

Największa duma rodziny Speri. Wino 
wielokrotnie nagradzane i cenione na całym 
świecie. Jest mieszanką szczepów Corvina 
Veronese, Rondinella i Corvinone pochodzą- 
cych z najlepszej winnicy Speri - Monte Sant’ 
Urbano. Bardzo selektywny zbiór ręczny, 
następnie 120 dni suszenia w odpowiednich 
warunkach. Kiedy owoce stracą około 40% 
wagi i cukier gronowy wzrośnie odpowiednio 
wysoko, zaczyna się proces maceracji. 
Dojrzewa 4 lata w beczkach ze slawońskiego 
dębu, następnie spędza rok w butelce. Wino 
wyjątkowo eleganckie, wytrawne lecz miękkie 
i dobrze zbalansowane. 

PIGARO Amarone 2020

Apelacja: DOCG AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA Kraj: Włochy Region: Veneto 
Producent: Speri Kolor: Czerwone Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 15.0 
Rocznik: 2020

Włoski klasyk, Amarone della Valpolicella 
Classico w bardzo przystępnej wersji. 
W aromacie dużo owocowej słodyczy, 
z nutami likieru wiśniowego, konfitury 
z owoców leśnych i słodkich przypraw. 
W ustach  krągłe, pełne, z gładką, miękką 
strukturą i bardzo długim finiszem. Idealne do 
jagnięciny, steków wołowych i dojrzałych 
serów.

Super cena miesiąca 185 PLN

Cena regularna 199 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
185 PLN

Cena regularna 324 PLN

Super cena miesiąca 375 PLN

Cena regularna 409 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
409 PLN



Emerald Cava Brut

Apelacja: D.O. Cava Kraj: Hiszpania Region: 
Katalonia Producent: Vinicola Del Sarral Kolor: 
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 
11.5

Cava Emerald to najwyższej jakości cava 
powstała na bazie selekcji tylko najlepszych gron 
Parellada (70%) i Macabeo (30%) 
z winnic w Conca de Barbera. Dojrzewała 16-18 
miesięcy w butelce. Barwa przejrzysta, 
jasnozłota z zielonkawymi refleksami. Aromat 
owocowy łączy w sobie nuty cytrusów i jabłek,
z delikatnym tostowym tłem. W smaku 
harmonijna, o bardzo przyjemnej strukturze 
i eleganckiej perlistości.

Super cena miesiąca 52 PLN

Cena regularna 57 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
57 PLN

De Stefani Prosecco Zero 0.15 

Milesimato 2023

Apelacja: DOC PROSECCO Kraj: Włochy Region: 
Veneto Producent: De Stefani Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.5 Rocznik: 
2023

To Prosecco wyprodukowane jest ze starannie 
selekcjonowanych gron pochodzących tylko 
z jednego rocznika (millesimato) i przy użyciu 
specjalnej, innowacyjnej metody. Polega ona na 
kilkukrotnym schładzaniu do temperatury 
0 stopni najpierw winogron, a później również 
moszczu i wina. Fermentacja prowadzona jest 
natomiast w temperaturze 15 stopni. Pozwala to 
utrzymać, a nawet podkręcić typowy dla 
Prosecco jabłkowy aromat. Barwa jasno 
słomkowa z zielonkawymi refleksami. W nosie 
bardzo owocowe z przewagą jabłek i bananów 
oraz kwiatami w tle. W ustach gładkie 
i kremowe, z bardzo przyjemnymi, trwałymi 
bąbelkami. 

Super cena miesiąca 87,40 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
95 PLN

La Montina Saten Brut 0,75 

Franciacorta 12%

Apelacja: DOCG FRANCIACORTA Kraj: Włochy 
Region:  Producent: La Montina Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 12.0

Zgodnie z kategorią, Franciacorta Saten jest 
skomponowana wyłącznie z białych odmian 
winogron, w tym przypadku wyłącznie 
z gron Chardonnay. Pierwsza fermentacja 
alkoholowa miała miejsce w kadziach ze stali 
nierdzewnej, po której 25% chardonnay trafilo 
na kilka miesięcy do beczek dębowych. Po tym 
czasie wino zostało zabutelkowane i przeszło 
drugą fermentację oraz 28 miesięczne 
dojrzewanie na osadzie. Wino ma błyszczącą, 
słomkową barwę. Złożony bukiet z nutami 
świeżych, żółtych owoców, akacji i limonki, 
z leciutkim akcentem wanilii. W ustach 
jedwabiste, gładkie i świeże. Idealne jako 
aperitif, do przystawek, ryb i białych mięs.

Casali 1900 Malvasia Dolce 6% 0,75

Apelacja: Emilia Igp Kraj: Włochy Region: 
Emirom Producent: Casali Kolor: Białe Smak: 
Słodkie Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 6.0

Urzekające słodkie, delikatnie musujące wino 
skomponowane w 100% z gron odmiany 
Malvasia. Ma dość intensywną słomkową barwę 
i typowy dla szczepu cudownie słodki aromat, 
w którym odnajdziemy nut kwiatów limonki, 
białej brzoskwini, cytrusów, z delikatnym 
muśnięciem ziół. W smaku słodkie, bardzo 
przyjemne wino o rześkim, zrównoważonym 
charakterze. Idealne do szarlotki i ciasta 
drożdżowego z kandyzowaną skórką 
pomarańczy.

Super cena miesiąca 49,90 PLN

Cena regularna 54 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54 PLN

Cena regularna 95 PLN

Super cena miesiąca 179 PLN

Cena regularna 199 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
199 PLN



Tribaut Premier Cru Kartonik

Apelacja: AOC Champagne Kraj: Francja 
Region: Champagne Producent: Tribaut 
Champagne Kolor: Białe Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5

Znakomity szampan stworzony na bazie 
owoców Pinot Noir (50%), Chardonnay 
(30%) i Pinot Meunier (20%) zbieranych 
z trzech wyjątkowych terroir klasy Premier 
Cru w Ay, Écueil oraz Hautvillers. Dojrzewa 
36 miesięcy na osadzie drożdżowym, a jego 
mocny charakter sprawia, że idealnie 
nadaje się jako aperitif, ale także idealnie 
pasuje nawet do czerwonych mięs. 
W barwie jest złoty, a aromat urzeka 
nutami tostów, chleba i moreli. W ustach 
bardzo kremowa struktura i wyjątkowy, 
długi finisz. Podawać w temperaturze 
8-10°C.

Super cena miesiąca 239 PLN

Cena regularna 259 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
259 PLN

Cattier Brut Premier Cru goły 0,75
Apelacja: AOC Champagne Kraj: Francja 
Region: Champagne Producent: Cattier 
Champagne Kolor: Białe Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5

Znakomity szampan produkowany w 60% 
z Pinot Meunier, 20% z Pinot Noir i 20% 
z Chardonnay, o bardzo świeżym bukiecie, 
pełnym kwiatowych aromatów, z nutami 
jabłek i lekko cytrusowym posmaku. 
Dojrzewał ponad 4 lata na osadzie. 
W smaku  jest doskonale perlisty, 
o złożonym i długim finiszu.

Super cena miesiąca 295 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
325 PLN

Champagne Mailly Brut Reserve 0,75

Apelacja: AOC Champagne Kraj: Francja 
Region: Champagne Producent: Mailly Kolor: 
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 
12.5

Mailly Brut Réserve wydobywa swoją 
złożoność dzięki mieszance win bazowych 
z ponad 600 działek, w połączeniu z 30-40% 
win reserve, czyli leżakowanych w zbiornikach 
stalowych i dębowych beczkach z ponad 10 
różnych roczników. Jest to kompozycja Pinot 
Noir (75%) i Chardonnay (25%). Barwa jest 
jasnozłota, o bogatych  aromatach brioszki, 
ciasta, pieczonego zielonego jabłka, toffi 
z niuansami białych kwiatów. Na podniebieniu 
elegancki i zmysłowy, z urzekającymi 
bąbelkami, o posmaku nut sugerowanych 
w aromacie, z przyjemną kwasowością.

Cattier Brut Icone

Apelacja: AOC Champagne Kraj: Francja 
Region: Champagne Producent: Cattier 
Champagne Kolor: Białe Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5

Szampan skomponowany w 50% z Pinot 
Meunier, 30% Pinot Noir oraz 20% 
Chardonnay, o łagodnym bukiecie, z nutami 
owoców tropikalnych, bułek maślanych, 
kwiatów akacji i odrobiną cynamonu. 
Doskonały aperitif, ale także uniwersalny 
towarzysz lekkich posiłków.

Super cena miesiąca 229 PLN

Cena regularna 255 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
255 PLN

Cena regularna 325 PLN

Super cena miesiąca 294 PLN

Cena regularna 324 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
324 PLN



Schmitt Sohne Gluhwein

Kraj: Niemcy Region: Mozelskie Producent: Schmitt Sohne Kolor: Czerwone Poj.: 1.0 Zaw. 
Alk. %: 8.5

Glühwein, znany u nas jako grzane wino, jest w Niemczech i Austrii symbolem adwentu 
i nieodłącznie kojarzy się ze Świętami Bożego Narodzenia. To trunek idealny na rozgrzewkę 
w zimowe wieczory, po dniu spędzonym na nartach, sankach czy długich spacerach 
w śnieżno-mroźnej scenerii. Do tej pory żeby mieć w Polsce dobrej jakości grzane wino 
trzeba było kupić przyzwoitej jakości normalne wino i doprawić je pomarańczą, 
cynamonem, miodem i goździkami. Dziś można to zrobić dużo prościej i wykorzystać gotową 
kompozycję od niemieckiego producenta Schmitt Söhne. To bardzo smaczne, delikatne, 
półsłodkie wino, w butelce z przepiękną, świąteczną etykietą.

Super cena miesiąca  36,50 PLN

Cena regularna 39,90 PLN

PONOWNIE Z NAMI !



Marques del Real Tesoro Eminencia 

Pedro Ximenez

Apelacja: DO Jerez Kraj: Hiszpania Region: 
Andaluzja Producent: Estevez Smak: Słodkie Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 17.0

Pedro Ximenez to nazwa odmiany, ale też nazwa 
stylu sherry. Po zebraniu winogrona są 
podsuszane metodą soleo poprzez wystawienie 
na wrześniowe słońce przez ok. kilka tygodni. To 
znacznie zwiększa poziom cukru i nadaje 
winogronom koncentrację. PX dojrzewa 
w systemie solera przez minimum 10 lat. Kolor 
jest ciemny w typie bardzo ciemnego mahoniu, 
o wyraźnych aromatach sułtanek, suszonych fig 
i daktyli z prażoną kawą i czekoladą. Usta są 
pełne, jedwabiste i tłuste o posmaku suszonych 
owoców i delikatnej pikantności z zaskakująco 
orzeźwiającą końcówką jak na ten styl sherry. 
Wino idealne jako płynny deser, do gorzkiej 
czekolady lub jako dodatek do lodów 
waniliowych. Podawać mocno schłodzone.

Super cena miesiąca 105 PLN

Cena regularna 115 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
115 PLN

Royal Oporto Ruby Porto+Tawny + 

KIELISZEK

Apelacja: PORTO Kraj: Portugalia Region: 
Douro Producent: Real Companhia Velha 
Kolor: Czerwone Smak: Słodkie Poj.: 1.5 
Zaw. Alk. %: 19.0

Tawny, leżakowane w dębowych beczkach 
tzw. ”Pipes”, o pojemności 550 litrów. 
W nosie wyczuwalne aromaty orzechowe 
z nutami wanilii. Usta owocowe, z delikatną 
taniną i odrobiną karmelu.

Ruby. Po blendowaniu, wino leżakuje od 
dwóch do trzech lat w ogromnych 
dębowych tankach (o pojemności 55 000 
litrów). Następnie jest delikatnie filtrowane 
i butelkowane. Młode Porto, o czystej, 
rubinowej barwie i intensywnym aromacie 
suszonych, czerwonych owoców. W ustach 
eleganckie i słodkie.

Super cena miesiąca 135 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
149,99 PLN

Royal Oporto 20YO Tawny Porto

Apelacja: PORTO Kraj: Portugalia Region: 
Douro Producent: Real Companhia Velha 
Kolor: Czerwone Smak: Słodkie Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 20.0

Kompozycja win klasy Tawny, które wiele 
lat leżakowały w dębowych beczkach 
w piwnicach Real Companha Velha. Piękna, 
kasztanowa szata z refleksami ochry. 
W bukiecie wyczuwalne aromaty miodu 
i toffi. Usta eleganckie, łagodnie słodkie, 
z odrobiną orzechów, wanilii i delikatną, 
owocową nutą w tle. Dojrzałe i doskonale 
zrównoważone porto, z długim 
i aksamitnym finiszem.

Villa Dria Petit Manseng Sweet 2022

Apelacja: IGP Cotes de Gascogne Kraj: 
Francja Region: South-West Producent: 
Villa Dria Kolor: Białe Smak: Słodkie Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 11.5 Rocznik: 2022

Lune de Miel znaczy po francusku miesiąc 
miodowy. To słodkie wino powstało 
z odmiany Petit Manseng. W zapachu 
oczarowuje swą intensywnością i złożono-
ścią.  Wyczuwalny, piękny bukiet pełen 
aromatów brzoskwiń, moreli i pigwy 
z kandyzowaną skórką pomarańczy 
z nutami trufli i miodu. W ustach jest 
harmonijne i niezwykle bogate z po-
smakiem owoców egzotycznych i pestko-
wych, o zaskakującej świeżości, dzięki swej 
kwasowości. Finisz jest długi i przyjemny. 

Super cena miesiąca 72 PLN

Cena regularna 79,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79,90 PLN

Cena regularna 149,99 PLN

Super cena miesiąca 265 PLN

Cena regularna 285 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
285 PLN



THE GLENLEE BLENDED SCOTCH 

WHISKY 0,7

Kraj: Szkocja Region:  Producent: Aceo Ltd, 
Hillside Farm Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

The Glenlee to bardzo przyjemna blended 
whisky, którą docenią zarówno 
początkujący, jak i doświadczeni koneserzy 
whisky. Whisky jest dość delikatna i gładka, 
początkowo wyraźnie słodowa, ewoluuje 
w rozgrzewające nuty jesiennych owoców 
i przypraw.

Super cena miesiąca 99,99 PLN

Cena regularna 109 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
109 PLN

West Cork Blended Bourbon Cask 

Kartonik

Kraj: Irlandia Region:  Producent: West Cork 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Irlandzka whiskey mieszana będąca 
kompozycją trzykrotnie destylowanej 
whiskey single malt, która stanowi 25% 
składu i whisky zbożowej (75%). Dojrzewała 
w beczkach pierwszego napełnienia po 
bourbonie. Aromat słodowy 
z wyczuwalnymi akcentami owoców 
cytrusowych i tłuczonego pieprzu. W smaku 
jest gładka, słodka, słodowa, z nutami 
jabłek, cytrusów, wanilii i odrobiną gałki 
muszkatołowej.

Super cena miesiąca 125 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
133 PLN

PAWLINA 66 TENNESSEE WHISKEY 

SOUR MASH SMALL BATCH

Apelacja: AMERICAN OAK BARRELS Kraj: 
USA Region:  Producent: Tennessee 
Distilling Group Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

PAWLINA 66 to wyjątkowa Tennessee 
Whiskey starzona i zabutelkowana 
specjalnie dla firmy M&P PAVLINA. Whiskey 
została wyprodukowana na bazie mieszanki 
zbóż, w której 80% stanowiła kukurydza, 
10% żyto i 10% słodowany jęczmień.Aromat 
jest lekki i słodki, pełen nut wanilii, 
kukurydzy, dębiny, owoców pestkowych, 
przypraw, tytoniu i skórzanych mebli. 
W smaku karmel, melasa, wanilia, brązowy 
cukier, syrop klonowy zrównoważone 
nutami cynamonu, gałki muszkatołowej, 
goździków i delikatną wytrawnością 
zwęglonej dębiny.  

HAMPTON 5 ANS CANADIAN WHISKY 

0,7 40%

Kraj: Kanada Region:  Producent: Cutty Sark 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Przyjemna i lekka kanadyjska whisky 
mieszana, starzona przez 5 lat w dębowych 
beczkach, ceniona za swój subtelny 
i delikatny smak.

Super cena miesiąca 89 PLN

Cena regularna 95 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
95 PLN

Cena regularna 133 PLN

Super cena miesiąca 159 PLN

Cena regularna 169 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
169 PLN



THE EPICUREAN BLENDED MALT 0,7L 

46,2% TUBA

Kraj: Szkocja Region:  Producent: Douglas 
Laing & Co Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.2

The Epicurean blended malt to kompozycja 
najlepszych whisky słodowych z regionu 
Lowland. Butelkowana jest w niewielkich 
partiach z mocą 46,2%, bez barwienia 
i filtracji na zimno. Świeży, pikantny, 
trawiasty charakter najlepszych whisky 
z Lowland W zapachu odnajdziemy aromaty 
jęczmienia, cytrusów, kwiatów i ziół. 
W smaku słodki posmak chrupiącego cukru, 
przypalonych cytrusów, mieszanka 
przypraw z nutami tymianku, brzoskwiń
i landrynek. Finisz to kompozycja nut 
ziołowych w połączeniu z akcentami 
mielonego jęczmienia, migdałów, ściętej 
trawy i palonego cukru.

Super cena miesiąca 230 PLN

Cena regularna 249 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
249 PLN

Kilchoman Private Vatting Machir Bay 

0,7 46%

Kraj: Szkocja Region: Islay Producent:
Kilchoman Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Specjalna, limitowana edycja whisky 
Kilchoman Machir Bay zabutelkowana dla 
M&P. Od standardowej edycji Machir Bay 
różni się zmienionymi proporcjami użytych 
w procesie dojrzewania beczek. Whisky 
została skomponowana w proporcjach 80% 
whisky z beczek po bourbonie i 20% po 
sherry. Standardowa Machir Bay to 90% 
bourbon/10% sherry. Smak to 
rozgrzewający dym, tropikalne owoce, 
rodzynki, miód, toffi i dużo słodyczy. W 
długim finiszu wyczuwamy owoce 
namoczone w sherry, tłuczony czarny 
pieprz, sól morską, cytrusową słodycz i dym 
z nadmorskiego torfu.

Super cena miesiąca 329 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
359 PLN

Glenallachie 2012/2023 CUVEE WINE 

CASK FINISH

Kraj: Szkocja Region: Speyside Producent: 
Glenallachie Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 48.0

Druga edycja whisky Cuvee Wine Cask 
Finish, tym razem 10-letnia, która po 
początkowym dojrzewaniu w beczkach po 
bourbonie została przelana do beczek po 
czerwonych winach z Langwedocji 
i Bordeaux a także po włoskich czerwonych 
winach z Toskanii z winnicy Grattamacco
 i Recioto della Valpolicella. W zapachu 
owoce, miód wrzosowy, suszone czerwone 
owoce jagodowe z akcentami imbiru 
i karmelizowanych ciasteczek. W smaku 
owoce z sadu, skórka pomarańczy, miód
 a następnie nuty syropu śliwkowego, fig 
i wiśni z odrobiną cynamonu, imbiru 
i czerwonych owoców jagodowych.

West Cork Maritime Porto S. Malt

Kraj: Irlandia Region:  Producent: West Cork 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Oryginalna, przykuwająca uwagę 
trzykrotnie destylowana irlandzka whiskey 
single malt wchodząca w skład serii 
Maritime. Whiskey po początkowym 
dojrzewaniu w beczkach po bourbonie była 
finiszowana w beczkach po wzmacnianym 
portugalskim winie porto. W zapachu 
odnajdziemy aromaty suszonych owoców 
z akcentami gałki muszkatołowej i czarnego 
pieprzu oraz nutami wanilii i toffi. W smaku 
dominują nuty suszonych owoców. Jest to 
najsłodsza whiskey z całej serii West Cork 
Maritime.   Whiskey została zabutelkowana 
z mocą 46%

Super cena miesiąca 209 PLN

Cena regularna 239 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
239 PLN

Cena regularna 359 PLN

Super cena miesiąca 419 PLN

Cena regularna 449 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
449 PLN



VAUDON 0,7 VSOP

Apelacja: AOC Cognac Fins Bois Kraj: 
Francja Region: Cognac Producent: Vaudon 
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Bardzo aromatyczny koniak stworzony w 
100% z gron Ugni Blanc w apelacji Fins Bois. 
Dojrzewał 4-6 lat w beczkach z dębu 
Limousin. Aromat jest jak z najlepszej 
cukierni, znajdziemy tu: nuty toffi, miodu, 
słonego masła, dojrzałych śliwek i fig. 
W smaku pierwsze wrażenie to subtelne 
akcenty kandyzowanych owoców, 
następnie sporo kwiatów oraz świeżych 
gruszek i moreli.

Super cena miesiąca 259,90 PLN

Cena regularna 277 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
259,90 PLN

Francois Voyer SELECTION SPECIALE 

M&P No6 45,1%

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region:
Cognac Producent: Francois Voyer Cognac
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 45.1 Rocznik: 2017

To już szósta edycja kolekcjonerskiego,
rocznikowego koniaku z linii Selection
Speciale M&P. Zabutelkowany z jednej,
wyselekcjonowanej przez Mirosława
Pawlinę, beczki. Wydestylowany w 2019
roku, został zabutelkowany w 2024 z mocą
45,1% alkoholu. Każda butelka jest
indywidualnie numerowana. To unikatowy
koniak oddający charakter apelacji Grande
Champagne. Bogactwo dojrzałych owoców,
orzechów i przypraw, z delikatnym
kwiatowym akcentem. W smaku pełny,
harmonijny i intensywny, o niezwykle
długim finiszu.

Super cena miesiąca 325 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
355 PLN

Dupuy X.O Cognac

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: 
Cognac Producent: Dupuy Cognac Poj.: 0.7 
Zaw. Alk. %: 40.0

Kompozycja koniaków: Petite Champagne, 
Borderies i Fins Bois w 95% ze szczepu Ugni 
Blanc, z dodatkiem Colombard i Folle 
Blanche. Dojrzewane w beczkach z dębu 
Limousin pomiędzy 12 a 15 lat. Piękna, 
ciemno-bursztynowa barwa. Kombinacja 
aromatów i łagodności charakterystycznych 
dla długo dojrzewających koniaków. 
Przeważają nuty suszonych owoców, 
migdały, orzechy i daktyle, z cudowną 
wanilią.

Dupuy V.S Cognac Kartonik

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: 
Cognac Producent: Dupuy Cognac Poj.: 0.7 
Zaw. Alk. %: 40.0

Kompozycja koniaków: Fine Champagne, 
Fins Bois i Bons Bois w 100% ze szczepu 
Ugni Blanc. Dojrzewał w beczkach z dębu 
Limousin minimum przez dwa i pół roku - 
najstarsza z eau-de-vie wchodząca w skład 
kompozycji ma 10 lat. Bardzo owocowy 
z waniliowymi nutami.

Super cena miesiąca 176 PLN

Cena regularna 189 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
189 PLN

Cena regularna 355 PLN

Super cena miesiąca 429 PLN

Cena regularna 456 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
456 PLN



DUPUY HORS D'AGE 

GRANDE CHAMPAGNE 1990 

0,7L KARTONIK

Super cena miesiąca  1220 PLN

Cena regularna 1289 PLN

NOWOŚĆ

Super cena miesiąca  1659 PLN

Cena regularna 1729 PLN

NOWOŚĆ

DUPUY HORS D'AGE 

GRANDE CHAMPAGNE 1978

 0,7L KARTONIK

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: Cognac Producent: Dupuy 
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 47.0

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: Cognac Producent: Dupuy 
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Wyjątkowa kolekcja rocznikowych koniaków typu single cask.  Przez dziesięciolecia dojrzewały w piwnicach, by następnie zostać ręcznie zabutelkowane bez filtracji 
na zimno i w naturalnym kolorze. Dostępne w ograniczonej ilości butelek, z których każda jest numerowana.



Beehive Brandy Honey 0,7L 35%

Kraj: Francja Region:  Producent: Beehiv 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 35.0

Znakomita kompozycja brandy Beehive 
i miodu. Wyrafinowany kwiatowy aromat 
i smak pełen słodyczy i delikatnej 
waniliowej dębiny, które łagodnie 
rozpływają się na języku

Super cena miesiąca 99,90 PLN

Cena regularna 109 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
109 PLN

Marquis De Villard V.S.O.P Brandy

Kraj: Francja Region:  Producent: Dupuy 
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Brandy jest wytwarzana z gron odmian 
Carignan, Grenache, Cabernet i Merlot, 
zbieranych ręcznie w południowej Francji. 
Zapach ciepły, lekko tostowy, z ziemistą 
nutą. Intensywne aromaty duszonych 
jabłek i wanilii. W ustach znakomicie 
zrównoważone i gładkie, pokazuje pełen 
wachlarz posmaków - od karmelu do 
dębiny, poprzez gruszkę, gorzką czekoladę, 
z odrobiną syropu klonowego. Świetna 
brandy zarówno na aperitif jak i digestiv. 
Podawana może być sama, na lodzie lub 
z odrobiną wody. Polecana również do 
wybranych potraw.

Super cena miesiąca 109 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
116 PLN

OLD VIRGINIA BOURBON WHISKEY 6 

YEARS 40% 0,7

Kraj: USA Region:  Producent: Cutty Sark 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Old Virginia 6YO  cierpliwie dojrzewał 
w beczkach z białego dębu amerykańskiego 
przez ponad sześć lat. Długie dojrzewanie 
stworzyło autentyczny bourbon z nutami 
drewna, przypraw, wanilii i toffi. Najlepiej 
smakuje w postaci czystej lub z lodem.

Ararat Akhtamar Aged 10 Years

Kraj: Armenia Region:  Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
40.0

Wiek: 10 lat. Zawartość alkoholu - 40%. 
Zapach - żywy i elegancki. Bukiet 
zdominowany jest barwą wosku pszczelego, 
orzechów i kory dębu, na bazie wanilii 
i śliwek. Lekko wytrawne wykończenie 
równoważy się z nutą cynamonu. Smak - 
gładki i dość słodki, objawia się stopniowo
i zapewnia uwodzicielsko długi finisz.

Super cena miesiąca 199 PLN

Cena regularna 215 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
215 PLN

Cena regularna 116 PLN Cena regularna 117 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
117 PLN

Cena regularna 109,90 PLN



RIVIERE DU MAT EXTRA OLD XO 

KARTONIK 0,7L 42%

Region:  Producent: Cutty Sark Poj.: 0.7 
Zaw. Alk. %: 42.0

To subtelna mieszanka pięciu starannie 
dobranych – wybranych spośród starszych, 
dojrzewanych minimum 6 lat – doskonałych 
rumów, które leżakowały w Saint-Louis. 
W aromacie wytrawny, z akcentem 
owoców, dębiny i cygara. W ustach 
intensywny, z nutami pieczonych owoców 
i przypraw. To rum intensywny, złożony, 
o długim finiszu. Zabutelkowany z mocą 
alkoholu 42% najlepiej smakuje solo 
w kieliszku degustacyjnym.

Super cena miesiąca 298 PLN

Cena regularna 329,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
329,90 PLN

SIP&SIP GOLD 0,5 38&

Kraj: Meksyk Region:  Producent: Tequilas 
Del Senor Poj.: 0.5 Zaw. Alk. %: 38.0

Tequila o bardzo dobrej relacji ceny do 
jakości. Charakteryzuje ją złota barwa 
i aromat agawy wzbogacony akcentami 
wanilii, orzecha ziemnego, marcepanu 
i ziół. W smaku kremowa, dochodzą 
akcenty pieczonej agawy, migdałów, 
białego pieprzu, papryki poblano 
i pomidorów.  Finisz słodki, z intrygującym 
słonym akcentem. Znakomita w koktajlach 
i na lodzie.

Super cena miesiąca 97 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
102,90 PLN

Herencia De Plata Anejo 0,7 38%

Kraj: Meksyk Region:  Producent: Tequilas 
Del Senor Kolor: Białe Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
38.0

Znakomita tequila premium stworzona 
wyłącznie z niebieskiej agawy i starzona 
w dębowych beczkach przez 18 miesięcy. 
Barwa bursztynowa ze złotymi refleksami. 
W aromacie z początku płatki róży, akcenty 
ziół i przypraw przechodzą w nuty 
suszonych owoców, orzechów laskowych 
i tytoniu. W smaku bardzo elegancka 
i krągła z akcentami syropu klonowego
i wanilii. Idealna do picia na lodzie.

RIVIERE DU MAT TRES VIEUX RHUM 

0,7L 42%

Region:  Producent: Cutty Sark Poj.: 0.7 
Zaw. Alk. %: 42.0

Rum ten, będąc kompozycją rumów 
w różnym wieku i z różnych beczek, oferuje 
złożony profil aromatyczny, z akcentem 
suszonych owoców i dębiny. W smaku jest 
harmonijny, krągły oraz kompleksowy, 
z nutami miodu i delikatną pikanterią 
w finiszu. Zabutelkowany z mocą alkoholu 
42% idealnie sprawdzi się solo lub na kostce 
lodu.

Super cena miesiąca 119,90 PLN

Cena regularna 164 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
164 PLN

Cena regularna 102,90 PLN

Super cena miesiąca 269 PLN

Cena regularna 289,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
289,90 PLN



MAYFAIR LONDON DRY GIN 

BOTANICALS

Kraj: Wielka Brytania Region: Producent:
Mayfair Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Flagowy dla marki, klasyczny london dry
gin. Do jego produkcji używa się tylko 5 ziół.
Dobrze zbudowanego, lekko słodkiego
jałowca ujarzmiają nuty ziemistego irysa.
Odnajdziemy nuty lukrecji, arcydzięgla,
a lekkiej cytrusowej pikanterii dodaje
kolendra. Gwiazdą tej kompozycji jest ziele
cząbru zimowego, które odpowiada za
przyjemnie rozgrzewającą gardło pikanterię

Super cena miesiąca 142,60 PLN

Cena regularna 155 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
155 PLN

Grappa Bianca

Kraj: Włochy Region: Adyga Producent: 
Roner Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Grappa ta jest kompozycją winogron 
szczepów Schiava Gentile, Pinot Noir, 
Gewürztraminer, Pinot Blanche, 
Chardonnay i innych pochodzących 
z tyrolskich winnic. Produkcja odbywa się 
przy wykorzystaniu najstarszych technologii 
destylacyjnych. Alkohol jest destylowany 
w małych bojlerach bain-marie, a następnie 
przez okres 6-8 miesięcy dojrzewany 
w kadziach ze stali nierdzewnej. Ta młoda
i czysta grappa wyróżnia się przyjemnymi, 
świeżymi aromatami oraz mocnym, 
wytrawnym smakiem. Serwować 
w temperaturze 16°C.

Super cena miesiąca 153 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
168 PLN

Grappa Gewurztraminer Kartonik

Kraj: Włochy Region: Adyga Producent: 
Roner Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 43.0

Grappa Gewürztraminer jest specjalnym 
produktem firmy Roner. Grona szczepu 
Gewürztraminer wykorzystane do jej 
produkcji pochodzą z winnic Południowego 
Tyrolu, niedaleko miejscowości Tramin. 
To rzadki i ekskluzywny trunek o unikalnym 
aromacie oraz smaku, który zawdzięcza 
starannej destylacji wytłoku 
winogronowego najlepszej jakości 
niezwykle aromatycznych gron 
Gewürztraminer.

PAWLINA GIN 0,7 GOŁA 40%
Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Kompozycja alkoholu zbożowego 
i naturalnych składników: jagód jałowca, 
nasion kolendry, arcydzięgla,  skórki 
owoców cytrusowych oraz ziół.  Intensywny 
w aromacie, z wiodącą nutą cytrusów. 
Wysokiej jakości gin - świetny jako baza do 
koktajli.

Super cena miesiąca 83 PLN

Cena regularna 89 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
89 PLN

Cena regularna 168 PLN

Super cena miesiąca 249 PLN

Cena regularna 274,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
274,90 PLN



Calvados Drouin Selection

Apelacja: AOC Calvados Kraj: Francja 
Region: Pays D'auge Producent: Drouin 
Calvados Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Przez wiele lat Christian Drouin pracował 
nad tym jak stworzyć młody calvados, który 
będzie dobrze zrównoważony, 
a jednocześnie intensywnie owocowy. 
Selection osiągnął tę harmonię poprzez 
kompozycję charakteryzującego się 
niezwykłą świeżością cydru gruszkowego 
z gładkim cydrem jabłkowym.  Destylacja 
w aparacie kolumnowym i dojrzewanie 
w używanych beczkach, które mają zadanie 
zachować subtelną równowagę tego 
trunku. W efekcie powstaje piękny, młody, 
niezwykle aromatyczny calvados.

Super cena miesiąca 169 PLN

Cena regularna 179 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
169 PLN

Calvados Drouin V.S.O.P

Apelacja: AOC Calvados Pays d'Auge Kraj: 
Francja Region: Pays D'auge Producent: 
Drouin Calvados Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Produkowany z cydru na bazie gorzkich, 
słodko-gorzkich i słodkich jabłek. Zgodnie 
z regułami apelacji Pays d’Auge jest 
podwójnie destylowany w miedzianych 
alembikach. VSOP  dojrzewa w małych, 
używanych beczkach (również w beczkach 
po winach). W kompozycji znajdziemy także 
destylaty, które dojrzewały w beczkach po 
winach wzmacnianych, które dodały 
słodyczy i złożoności. Ten Calvados daje 
nam przyjmną owocowość mocno 
dojrzałych jabłek, elegancję i finezję, 
z intrygującą nutą przypraw głównie 
cynamonu, wanilii i imbiru.

Super cena miesiąca 295 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
295 PLN

Pastis Hb Henri Bardouin 45% Kartonik 

+ 2 kieliszki

Kraj: Francja Region: Prowansja Producent: 
Distilleries Et Domaines Prove Poj.: 0.7 Zaw. 
Alk. %: 45.0

Pastisem nazywamy alkohole 
aromatyzowane anyżem i lukrecją. Pastis 
Henry Bardouin to kompozycja 65 ziół 
i przypraw, dobranych w taki sposób, aby 
nigdy nie zmęczyć swoim smakiem. 
Pozostałe składniki to alkohol, cukier 
i woda. Zioła i przyprawy są ściśle 
selekcjonowane ze względu na swoje 
właściwości aromatyczne. HB jest 
zbalansowany w taki sposób, żeby nie 
zakłócać doznań smakowych podczas 
jedzenia, dzięki czemu jest jedynym na 
rynku pastisem, który może być serwowany 
w trakcie posiłku. 

Pommeau Louis Lauriston

Apelacja: AOC Pommeau de Normandie 
Kraj: Francja Region: Normandia Producent: 
Calvados Louis De Lauriston Poj.: 0.7 Zaw. 
Alk. %: 17.0

Pommeau de Normandie jest kompozycją 
złożoną w trzech częściach ze świeżego 
moszczu jabłkowego i jednej części 
Calvadosu. Przepisy apelacyjne wymagają 
minimum 14 miesięcy leżakowania 
w dębowych beczkach po wymieszaniu 
składników. Jednakże Pommeau od Louis 
de Lauriston pozostaje w dębinie od 3 do 
4 lat aby uzyskać idealną równowagę przy 
swojej zawartości alkoholu. Duże znaczenie 
ma także dobór użytych w produkcji jabłek, 
tak aby uzyskać idealny, niezbyt słodki, 
a jednocześnie niezbyt ciężki smak.

Super cena miesiąca 99,99 PLN

Cena regularna 119 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99,99 PLN

Cena regularna 332 PLN

Super cena miesiąca 219 PLN

Cena regularna 229 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
219 PLN



Dwór Polski Kartonik

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wódka DWÓR POLSKI to nawiązanie do 
najlepszych tradycji polskiego gorzelnictwa 
oraz swoiste świadectwo naszego 
dziedzictwa narodowego i tożsamości. 
Wódka typowo polska, produkowana ze 
starannie dobranych zbóż i krystalicznie 
czystej wody. Jako produkt klasy Premium - 
idealna do picia jak i na prezenty, 
szczególnie dla obcokrajowców.

Super cena miesiąca 77 PLN

Cena regularna 79 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79 PLN

Pawlina Vodka Karafka Limited 

SZACUNEK

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 Rocznik: 2022

Oryginalna krystalicznie Czysta Wódka 
z wyjątkowo dokładnie wysele-
kcjonowanego spirytusu. Limitowana 
edycja - zabutelkowana w małych partiach 
specjalnie dla Mirosława Pawliny - Kreatora 
Rynku Alkohole Wina Cygara. Zawartość 
butelki tylko dla Wizjonerów.

Super cena miesiąca  123 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
129 PLN

Starosta 0,7l

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Znakomita, polska wódka. Trzykrotnie 
destylowana kompozycja wysokiej jakości 
spirytusu zbożowego i krystalicznie czystej 
wody. Wódka bardzo chętnie kupowana na 
bankiety i wesela. Wódka Starosta 
doczekała się rozszerzenia linii o wersje 
smakowe. Na ten moment dostępne są one 
tylko w mniejszych pojemnościach, ale 
docelowo powstaną też wersje 
standardowe. Wiśniówka, Cytrynówka 
i Pigwówka to ulubione smaki polskiego 
konsumenta. Przyjemne, soczyście 
owocowe aromaty, ładnie zrównoważone 
smaki i delikatny finisz to ich cechy 
charakterystyczne

Pawlina Vodka Kartonik

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wódka PAWLINA to efekt pracy pokoleń. 
Tajemnej receptury przekazywanej 
z pokolenia na pokolenie. Wielkiego 
kunsztu wykorzystania wszystkiego co 
naturalne, tego czym obdarzyła nas 
przyroda. Selekcjonowane zboże 
w połączeniu z krystalicznie czystą wodą jak 
i starannie przeprowadzony cały proces 
produkcji, a w szczególności destylacji 
w nowoczesnym i sterylnym zakładzie. 
Produkt ponadczasowy, ale na każdą chwilę 
i okazję.

Super cena miesiąca 73 PLN

Cena regularna 79 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
73 PLN

Cena regularna 129 PLN

Super cena miesiąca 39,99 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
39,99 PLN



PAWLINA COFFEE 80% ARABICA 20% 

ROBUSTO 1000G 20251021

Kraj: Polska Region:  Producent: Caffe

Idealnie zbalansowana mieszanka ręcznie 
zbieranych ziaren Arabica (80%) oraz Robusta 
(20%). Zielone owoce kawowca pochodzące z 
Brazylii i Kamerunu trafiają do Polski, gdzie pod 
czujnym okiem roastera poddawane są prażeniu 
w piecach i tworzeniu dobranej kompozycji. 
Ziarna Robusta zapewniają wyższą zawartość 
kofeiny oraz bogatszą crème. Połączenie Arabica 
i Robusta przejawia się w smaku nutami goryczki 
z lekką kwasowością, a w aromacie dominuje 
gorzka czekolada oraz prażone orzechy włoskie 
oraz migdały.

CENA 122PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
122PLN

PAWLINA EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 

0,75L

Apelacja: EXTRA VIRGIN OLIVE OIL Kraj: 
Hiszpania Region:  Producent: Vallejo Olive Oil 
Poj.: 0.75

Oliwa z oliwek najwyżej jakości extra virgin. 

Owoce odmiany Picual są zbierane ręcznie 
w rejonie Torredonjimeno (Jaen). W ciągu doby 
następuje proces tłoczenia na zimno oliwek za 
pomocą środków mechanicznych, dzięki czemu 
możliwe jest zachowanie kwasowości oliwy na 
zalecanym niskim poziomie. 

Odmianę oliwek Picual charakteryzują wyraźne 
nuty trawy, ziół i owoców, przez co ma wyrazisty 
smak i aromat. Idealnie sprawdzi się do sałatek, 
warzyw oraz mięs.

  

CENA 79,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79,90 PLN

PAWLINA CANDLE CHRISTMAS TIME

250ML

Świeca z najlepszego wosku sojowego + 
zapach świąteczny
Ręczna produkcja

Dodatkowe wersje zapachowe:

-Whisky&Jazz

-Coffee Time

-Tuscan Vineyard

4720171 RED WINE GLASS SET4 

472/01 SALUTE MP/3 F

Region:  Producent: Table Art

Zestaw 4 kryształowych kieliszków do wina 
czerwonego linii SALUTE o pojemności 510 ml 
wysokość: 247 mm szerokość: 92 mm SERIA 
SALUTE jednocześnie praktyczna i 
wyrafinowana. Kieliszki SALUTE to idealny wybór 
szkła na użytek domowy. Kieliszki te są 
wyjątkowo trwałe i wygodne w użyciu. 
Posiadają: - precyzyjnie laserowo wykończone 
brzegi - trwałość dzięki technologii platynowania 
- wyjątkowy połysk i przezroczystość szkła - 
gwarancja 1500 zmywań w zmywarce Szkło 
produkowane od ponad pięciu wieków w hucie 
SPIEGELAU to niezwykły mariaż elegancji, 
funkcjonalności i trwałości, to jedne z 
najbardziej popularnych na świecie kieliszków 
do wina, cenione zarówno przez amatorów jak i 
profesjonalistów.

Cena 97 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
97 PLN

CENA 55 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
264 PLN



Grudzień 2024
obowiązuje od 1 do 31 grudnia 2024

lub do wyczerpania asortymentu

Dziękujemy ,że jesteście z nami!
Wszystkiego dobrego!

Dostawy zamówienia organizowane są za pomocą firmy kurierskiejdarmowa dostawa obwiązuje od zamówienia za kwotę 250 zł brutto

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Roczniki i etykiety win znajdujące się na 
zdjęciach mogą różnić się od roczników i etykiet win dostępnych w sprzedaży. 

infolinia: 535 970 770


